
 

 

ビケ会エリア会 近畿３エリア合同レクレーションを開催しました 

２０１２年７月１５日（日）大阪府泉南市の岡田浦漁港に於いて、ビケ会エリア会 北近畿・南近畿・西近畿

の近畿３エリアの交流を目的とした合同レクレーションを、総勢１７２名の参加にて開催しました。ご家族の

方々にも多数ご参加頂き、地引き網体験・海鮮バーベキュー・お魚ウルトラクイズなどの催しが行われました。

日頃ご理解・ご協力頂いておりますご家族の皆様へ御礼申し上げると共に、今後より一層のエリア協力体制を

以ってビケ事業の発展を図ってまいります。 

 


